

PODARUJ 1,5% PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: KRS 0000387207
oraz cel szczegółowy: 3480 Roksana Matusik
i Kacper Nowak



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
o tytule: 3480 Roksana Matusik i Kacper Nowak

Miejscowość: **Wólka Radzyńska** | Województwo: **mazowieckie**

Zwracamy się do ludzi o wielkim sercu!



Jesteśmy rodzicami czwórki dzieci, dwoje z nich potrzebuje specjalistycznej opieki i wielopoziomowej terapii.

Kacper urodził się w sierpniu 2012 r. Był radosnym i ruchliwym dzieckiem, jednocześnie wymagał szczególnej uwagi. Duże trudności sprawiała mu nauka nowych rzeczy, także w szkole. Już pierwsza diagnoza wyrzuciła nasze życie do góry nogami, syn ma ADHD i zaburzenia opozycyjno-buntownicze. Kolejna diagnoza zwała nas z nóg - zespół Aspergera. Kacper dodatkowo ma dysleksję, dysgrafię i dysortografię oraz zaburzenia integracji sensorycznej. Syn ma zajęcia korekcyjno-kompensacyjne, SI oraz zajęcia z psychologiem. Regularnie jeździmy do lekarza psychiatry, który włączył leczenie farmakologiczne. Czekamy na jeszcze diagnostykę w kierunku zaburzeń przetwarzania słuchowego (oraz związana z tym kosztowna terapia) oraz Zespołu Tourette'a.

Roksanka przyszła na świat w marcu 2016 r. poprzez cięcie cesarskie z powodu zaniku tętna. Od urodzenia była bardzo spokojnym i cichym dzieckiem, nie płakała, a jedynie cichutko pojękiwała, chcąc zgłosić swoje potrzeby. Nasza walka o lepsze jutro dla córki zaczęła się, gdy Roksanka poszła do przedszkola. Córka z nikim nie rozmawiała, nie bawiła się, nie brała udziału w zajęciach i była wycofana. U Roksanki został zdiagnozowany mutyzm wybiórczy oraz autyzm atypowy. Córka nie odzywa się do nikogo oprócz domowników. Zajęcia, na które uczęszcza (pedagog, psycholog, SI) od 3 lat nie przyniosły pożądanego rezultatu. Nikt z dalszej rodziny nie usłyszał dotąd jej głosu. Przez te wszystkie lata nasza córeczka ani razu nie porozmawiała z koleżanką. Pragniemy, by Roksanka mogła funkcjonować jak jej rówieśnicy, by mogła swobodnie rozmawiać z innymi osobami, brać aktywnie udział w zabawach i nie czuć się wykluczoną ze społeczeństwa. Dodatkowo został wykryty u córki podśluzówkowy rozszczep podniebienia, musi być pod opieką foniatri. Podobnie jak starszego brata, Roksana czeka diagnoza zaburzeń przetwarzania słuchowego. Niestety istnieje też podejrzenie padaczki.

Życie nas nie rozpieszcza. Młodsza dwójka dzieci też wymaga wizyt u specjalistów. Córka ma alergie oraz neutropenię immunologiczną dziecięcą. Syn zaś jest alergikiem i astmatykiem. Jest również pod opieką poradni psychologiczno-pedagogicznej w celu diagnostyki.

Dlatego prosimy Państwa o wsparcie finansowe. Zebrane środki przeznaczymy na zakup sprzętów wspierających rozwój naszych dzieci, prywatne wizyty u lekarzy i terapeutów oraz turnusy rehabilitacyjne.

Dziękujemy!

Wdzięczni rodzice



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU

PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.

147. Numer KRS	Wnioskowana kwota	148.
0000387207	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.	KWOTA

L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).

149. Cel szczegółowy 1,5%	3480 ROKSANA MATUSIK I KACPER NOWAK	150. Wyrażam zgodę
---------------------------	--	--------------------

151. Informacje dodatkowe